
154

270

469

61

12
Ø360

B O R A  P Ř Í R U Č K A  P L Á N O V Á N ÍP
Ř
ÍS

LU
Š
E
N
S
T
V
Í

Technické údaje
Rozměry izolace (délka × hloubka × výška) 469 x 270 x 61 mm
odolnost vůči teplu 250 °C
Materiál hliník
Povrchová úprava DURIT-Resist™
Hmotnost 2,6 kg
Kapacita 1,2 l

Popis výrobku
●● Technicky optimálně navrženo pro varné desky BORA s celoplošnou indukcí
●● Díky kvalitnímu nepřilnavému povrchu se snadno čistí a potraviny se odstraňují 
lehce

●● Silikonové nožičky chrání sklokeramiku před poškrábáním
●● Lze používat v troubě BORA X BO i ostatních troubách při teplotě do 250 °C
●● minimalistický design

Rozsah dodávky
●● Celoplošnou indukční grilovací pánev KWGPFI
●● 4 x silikonové nožičky (předmontovaný)
●● Návod k použití

Příslušenství
●● Silikonové nožičky grilovací pánev (4 kusy) KWGPSF

Pokyny k výrobky a k plánování
●● Pokud chcete prodloužit životnost nepřilnavého povrchu pánve, umývejte ji 
ručně. Grilovací pánev můžete mýt v myčce.

Technické údaje
Rozměry (průměr) Ø 360 mm
Materiál Vícevrstvý materiál až po okraj 

se speciální slitinou
Materiál povrchu Silvinox®

Kapacita cca 6 l

Popis výrobku
●● Vhodné na indukci
●● Vícevrstvý materiál se speciální slitinou
●● Rukojeť z kvalitní ušlechtilé oceli
●● Kompatibilní příslušenství

Rozsah dodávky
●● BORA indukční pánev wok HIW1

KWGPFI 
Celoplošnou indukční grilovací pánev

HIW1 
Indukční pánev wok

BORA Vertriebs GmbH & Co KG · Innstraße 1 · A-6342 Niederndorf · T +43 (0) 53 73 6 22 50 - 0 · mail@bora.com · www.bora.com


